Qua cedula sic lecta et perlecta in presentia omnium et singulorum ibidem existen-
tium prefatus rector per tres decanos facultatum prediclarum requisitus fuit, quod ipse in
istis vellet concludere per modum Universitatis et pro concluso habere et reputare, attenta
concordia supradicta, et quod, postquam in factis Universitatis tres facultates et due
nationes eraiit Concordes, ipse28 debebat habere pro concluso. Et ipse dixit quod con-
clusio sua nichil operaretur, postquam sic erat deliberatum per tres facultates et nationes
predictas, nee dicti decani et magistri multum de alia conclusione curarent29, cum sit
m.oris et consuetudine observatum ac etiam statutis expressum30 in Universitate, quod
semper ad illam partem, ad quam tres facultates concludunt, per omnes nomine Universi-

tatis pro concluso habeatur. Qui quidem rector in premissis alias non concludens, sed
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dixit finaliter quod nesciret bene quid concludere31. Sed in illo momento, antequam dictus
rector recederet, et dicti decani, procuratores et magistri nationum et facultatum surge-
rent d.e suis sedibus, prefatus magister Amelius de Brolio, decretorum doctor, cantor
ecclesie Turonensis lainquam nuncius dicti domini nostri domini dementis pape YIImi

reverendissimorumque in Christo patriim ac dominorum dominorum sacrosancte Romaiie
ac universalis ecclesie cardinalium, instrumenlum de omnibus actis, gestis et factis in dicta
congregatione ac etiam de dictis deliberationibus et respoiisionibus. sicut preinittitur, per
dictas nationes, decanos et magistros facultatum habitis a me notario publico subscripto
et ab aliis ibi presentibus sibi fieri et confici petiit et requisivit unum vel plura instrumenta
publica. Acta fuerunt hec in loco supradicto anno, indictione, die, mense, pontificatu
quibus supra, presentibus ad hec venerabilibus et discretis viris magistris Matheo32, Petro
de Souclay, Johanne de Marchia, Stephano de Saltu abscondito, Petro de Clemenges,
Johanne Luqueti, in artibus magistris, Johanne Danton seniore, et Johanne Danton juniore,

Bricio Monachi, iiotariis publicis, et pluribus aliis testibus ad premissa vocatis specialiter
et rogatis. ^

Et33 ego Guillermus de Maresco, presbyter Sagiens. dioc. apostolica et imperiali aucto-
ritate Universitatis Parisiensis curieque conservatoris privilegiorum magistrorum et scola-
rium ejusdem notarius, etc.

Et ego Bricius Monachi, clericus Leoiiens. dioc., publicus apostolica et imperiali aucto-
ritate notarius curieque Parisiensis juratus, etc.